Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

TERCEIROS

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 325 :: QUARTA, 24 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

22
 1

5:
04

:5
9

P
ág

in
a

1
de

 3

Sumário
EDITAL DE CITAÇÃO .................................................................................................................................. 1

EDITAL DE CITAÇÃO

EDITAL DE CITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar, designado pela Portaria n.º 020/2021, e
Decreto 005 de 04 de Janeiro de 2021, ambos do
Gabinete da Prefeita, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o disposto no & 2° do artigo 171 da Lei nº 17 de
19 de dezembro de 1992, combinado com o art. 256 do
Código de Processo Civil, CITA pelo presente Edital,
por se encontrar em local incerto e não sabido, a Sra.
IVANILDE RIBEIRO DE MELO ALVES, CPF nº
638.614.023-00, sobre sua condição de acusada nos autos
do Processo nº 004/2022, intimando-o (a) a comparecer,
no prazo de 10 (dez) dias uteis, à sede deste Órgão Sala
da Comissão de Processos Administrativos Disciplinar,
situada à Avenida Nagib Haickel, s/n, Praça dos Três
Poderes, Centro, Santa Luzia/MA, CEP: 65.390.000, nos
dias úteis, das 08 às 12 horas, sendo facultado
acompanhar, por si ou por procurador legalmente
constituído, a fim de tomar ciência dos fatos apurados.
Santa Luzia – MA, 11 de Julho de 2022. Jefter Jansen
Carvalho dos Santos. Presidente da Comissão de
Processos Administrativos.

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar, designado pela Portaria n.º 020/2021, e
Decreto 005 de 04 de Janeiro de 2021, ambos do
Gabinete da Prefeita, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o disposto no & 2° do artigo 171 da Lei nº 17 de
19 de dezembro de 1992, combinado com o art. 256 do
Código de Processo Civil, CITA pelo presente Edital,
por se encontrar em local incerto e não sabido, a Sra.
MARILIA CRISTINA DA SILVA ROSA, CPF nº
010.130.113-84, sobre sua condição de acusada nos autos
do Processo nº 005/2022, intimando-o (a) a comparecer,
no prazo de 10 (dez) dias uteis, à sede deste Órgão Sala
da Comissão de Processos Administrativos Disciplinar,
situada à Avenida Nagib Haickel, s/n, Praça dos Três

Poderes, Centro, Santa Luzia/MA, CEP: 65.390.000, nos
dias úteis, das 08 às 12 horas, sendo facultado
acompanhar, por si ou por procurador legalmente
constituído, a fim de tomar ciência dos fatos apurados.
Santa Luzia – MA, 11 de Julho de 2022. Jefter Jansen
Carvalho dos Santos. Presidente da Comissão de
Processos Administrativos.

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar, designado pela Portaria n.º 020/2021, e
Decreto 005 de 04 de Janeiro de 2021, ambos do
Gabinete da Prefeita, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o disposto no & 2° do artigo 171 da Lei nº 17 de
19 de dezembro de 1992, combinado com o art. 256 do
Código de Processo Civil, CITA pelo presente Edital,
por se encontrar em local incerto e não sabido, o Sr.
MARCOS DE ARAUJO RODRIGUES, CPF nº
039.091.423-11, sobre sua condição de acusada nos autos
do Processo nº 006/2022, intimando-o (a) a comparecer,
no prazo de 10 (dez) dias uteis, à sede deste Órgão Sala
da Comissão de Processos Administrativos Disciplinar,
situada à Avenida Nagib Haickel, s/n, Praça dos Três
Poderes, Centro, Santa Luzia/MA, CEP: 65.390.000, nos
dias úteis, das 08 às 12 horas, sendo facultado
acompanhar, por si ou por procurador legalmente
constituído, a fim de tomar ciência dos fatos apurados.
Santa Luzia – MA, 11 de Julho de 2022. Jefter Jansen
Carvalho dos Santos. Presidente da Comissão de
Processos Administrativos.

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar, designado pela Portaria n.º 020/2021, e
Decreto 005 de 04 de Janeiro de 2021, ambos do
Gabinete da Prefeita, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o disposto no & 2° do artigo 171 da Lei nº 17 de
19 de dezembro de 1992, combinado com o art. 256 do
Código de Processo Civil, CITA pelo presente Edital,
por se encontrar em local incerto e não sabido, a Sra.
ROSIMEIRE REIS DOS SANTOS, CPF nº
641.284.313-20, sobre sua condição de acusada nos autos
do Processo nº 007/2022, intimando-o (a) a comparecer,
no prazo de 10 (dez) dias uteis, à sede deste Órgão Sala

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 26382b45eca32572910a3cddbdce6f1f192adaa3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 325 :: QUARTA, 24 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

22
 1

5:
04

:5
9

P
ág

in
a

2
de

 3

da Comissão de Processos Administrativos Disciplinar,
situada à Avenida Nagib Haickel, s/n, Praça dos Três
Poderes, Centro, Santa Luzia/MA, CEP: 65.390.000, nos
dias úteis, das 08 às 12 horas, sendo facultado
acompanhar, por si ou por procurador legalmente
constituído, a fim de tomar ciência dos fatos apurados.
Santa Luzia – MA, 11 de Julho de 2022. Jefter Jansen
Carvalho dos Santos. Presidente da Comissão de
Processos Administrativos.

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar, designado pela Portaria n.º 020/2021, e
Decreto 005 de 04 de Janeiro de 2021, ambos do
Gabinete da Prefeita, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o disposto no & 2° do artigo 171 da Lei nº 17 de
19 de dezembro de 1992, combinado com o art. 256 do
Código de Processo Civil, CITA pelo presente Edital,
por se encontrar em local incerto e não sabido, a Sra.
ALANA CRISTINA MACIEL BARBOSA, CPF nº
060.131.233-30, sobre sua condição de acusada nos autos
do Processo nº 008/2022, intimando-o (a) a comparecer,
no prazo de 10 (dez) dias uteis, à sede deste Órgão Sala
da Comissão de Processos Administrativos Disciplinar,
situada à Avenida Nagib Haickel, s/n, Praça dos Três
Poderes, Centro, Santa Luzia/MA, CEP: 65.390.000, nos
dias úteis, das 08 às 12 horas, sendo facultado
acompanhar, por si ou por procurador legalmente
constituído, a fim de tomar ciência dos fatos apurados.
Santa Luzia – MA, 11 de Julho de 2022. Jefter Jansen
Carvalho dos Santos. Presidente da Comissão de
Processos Administrativos.

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar, designado pela Portaria n.º 020/2021, e
Decreto 005 de 04 de Janeiro de 2021, ambos do
Gabinete da Prefeita, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o disposto no & 2° do artigo 171 da Lei nº 17 de
19 de dezembro de 1992, combinado com o art. 256 do
Código de Processo Civil, CITA pelo presente Edital,
por se encontrar em local incerto e não sabido, a Sra.
EDINALVA DA SILVA MORAIS, CPF nº
973.292.663-53, sobre sua condição de acusada nos autos
do Processo nº 009/2022, intimando-o (a) a comparecer,
no prazo de 10 (dez) dias uteis, à sede deste Órgão Sala
da Comissão de Processos Administrativos Disciplinar,
situada à Avenida Nagib Haickel, s/n, Praça dos Três
Poderes, Centro, Santa Luzia/MA, CEP: 65.390.000, nos
dias úteis, das 08 às 12 horas, sendo facultado
acompanhar, por si ou por procurador legalmente
constituído, a fim de tomar ciência dos fatos apurados.
Santa Luzia – MA, 11 de Julho de 2022. Jefter Jansen
Carvalho dos Santos. Presidente da Comissão de
Processos Administrativos.

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar, designado pela Portaria n.º 020/2021, e
Decreto 005 de 04 de Janeiro de 2021, ambos do
Gabinete da Prefeita, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o disposto no & 2° do artigo 171 da Lei nº 17 de
19 de dezembro de 1992, combinado com o art. 256 do

Código de Processo Civil, CITA pelo presente Edital,
por se encontrar em local incerto e não sabido, o Sr.
MARCELO DE SOUSA MOTA, CPF nº 602.284.913-
63, sobre sua condição de acusada nos autos do Processo
nº 012/2022, intimando-o (a) a comparecer, no prazo de
10 (dez) dias uteis, à sede deste Órgão Sala da Comissão
de Processos Administrativos Disciplinar, situada à
Avenida Nagib Haickel, s/n, Praça dos Três Poderes,
Centro, Santa Luzia/MA, CEP: 65.390.000, nos dias
úteis, das 08 às 12 horas, sendo facultado acompanhar,
por si ou por procurador legalmente constituído, a fim de
tomar ciência dos fatos apurados. Santa Luzia – MA, 11
de Julho de 2022. Jefter Jansen Carvalho dos Santos.
Presidente da Comissão de Processos Administrativos.

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar, designado pela Portaria n.º 020/2021, e
Decreto 005 de 04 de Janeiro de 2021, ambos do
Gabinete da Prefeita, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o disposto no & 2° do artigo 171 da Lei nº 17 de
19 de dezembro de 1992, combinado com o art. 256 do
Código de Processo Civil, CITA pelo presente Edital,
por se encontrar em local incerto e não sabido, o Sr.
CIPRIANO JOSÉ CARREIRO DOS SANTOS, CPF nº
388.255.542-49, sobre sua condição de acusada nos autos
do Processo nº 013/2022, intimando-o (a) a comparecer,
no prazo de 10 (dez) dias uteis, à sede deste Órgão Sala
da Comissão de Processos Administrativos Disciplinar,
situada à Avenida Nagib Haickel, s/n, Praça dos Três
Poderes, Centro, Santa Luzia/MA, CEP: 65.390.000, nos
dias úteis, das 08 às 12 horas, sendo facultado
acompanhar, por si ou por procurador legalmente
constituído, a fim de tomar ciência dos fatos apurados.
Santa Luzia – MA, 11 de Julho de 2022. Jefter Jansen
Carvalho dos Santos. Presidente da Comissão de
Processos Administrativos.

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo

Disciplinar, designado pela Portaria n.º 020/2021, e

Decreto 005 de 04 de Janeiro de 2021, ambos do

Gabinete da Prefeita, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o disposto no & 2° do artigo 171 da Lei nº 17

de 19 de dezembro de 1992, combinado com o art. 256

do Código de Processo Civil, CITA pelo presente Edital,

por se encontrar em local incerto e não sabido, o Sr.

ADILIO DOS SANTOS GOMES, CPF nº 057.316.203-

42, sobre sua condição de acusada nos autos do Processo

nº 014/2022, intimando-o (a) a comparecer, no prazo de

10 (dez) dias uteis, à sede deste Órgão Sala da Comissão

de Processos Administrativos Disciplinar, situada à

Avenida Nagib Haickel, s/n, Praça dos Três Poderes,

Centro, Santa Luzia/MA, CEP: 65.390.000, nos dias

úteis, das 08 às 12 horas, sendo facultado acompanhar,

por si ou por procurador legalmente constituído, a fim de

tomar ciência dos fatos apurados. Santa Luzia – MA, 11

de Julho de 2022. Jefter Jansen Carvalho dos Santos.

Presidente da Comissão de Processos Administrativos.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 26382b45eca32572910a3cddbdce6f1f192adaa3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 325 :: QUARTA, 24 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

24
/0

8/
20

22
 1

5:
04

:5
9

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 24/08/2022 15:04:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 26382b45eca32572910a3cddbdce6f1f192adaa3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://santaluzia.ma.gov.br
	2022-08-24T18:05:03+0000
	SANTA LUZIA-MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO